Save 00-400-351K

. o e Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
00-400-351K

Brun

Ord. nr.

) L3 L4 D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
WWW.sove.se

Sove AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

sove " SOve

24.08.2020




00-400-351K

Seve
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2180x1160x15 Navn Artnr/ Ant Lev
00-400-351K dimensjon
Gulv 00-400-351 1
2180 x 1160 x 15
For klatrevegg
Brun
lr SN Vinkel 04-070-050 5
LA 50x50x50x5
S 11 mm hull
(/"// : }‘
RN e -
Y
N\ Torx M8x12 04-000-012 5
(\ &%)\
) [ Torx M8x30 04-000-030 5
N>
(
N\
k'\ Lasemutter M8 04-040-008 5
\
AN
& \§ ,/"/’ . \
\_—_/ )
\ B /
LY
/ /r\\\ Mgbelknapp M8x11 04-030-011 5
\\ \\;, \\\
\\ )
( e
TN Skive M8 04-050-008 5
> , \
o
x’/ /// \)
Ry
s #
\\ //
\\; S o




Seve 00-400-351K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2180x1160x15 Navn Artnr/ Ant |Lev
00-400-351K dimensjon
Plugg stolpesport 95x95 00-400-980 14
/ j 3
Prop 9-11mm 04-090-002 19




Seve

00-400-351K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position

Titta pa hovudmontering for position

QI

1
‘ll

Part Name Article nr. Part Name Arﬁcle nr. Qty
Vinkel 50x50x50x5 11mm hull 04-070-050 | 5 Mebelknapp M8x11 04-030-011 | 5
Torx M8x30 04-000-030 | 5 Lasemutter M8 04-040-008 | 5
Torx M8x12 04-000-012 | 5 Gulv Standard 2195x1160x15 HPL | 00-400-351 | 1
Skive M8 04-050-008 | 10 | “ ’ll TR l i" ||
M1 I T 11 | 1
IN T w Wl |
| | i 11 | 13
1Rl LRI | ([ 151 L1
3 : i 5‘.[ ]
Se pa hovedmontering for posisjon 4
Look at main assembly for position |
- a |
Titta pa hovudmontering for position G00030 ‘ '§
'}. ?;,
. i
£ i
| —

D




Seve 00-400-351K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

00-400-980

X e

Article nr.
Zﬁ Plugg stolpespor 00-400-980 | 14
— [jlastpropp 13mm hode / dekker 9-11 mm hull | 04-090-002 | 19

— = A—IA




Save 00-400-351K



00-400-351K

Seve
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2180x1160x15 Navn Artnr/ Ant Lev
00-400-351K dimensjon
Gulv 00-400-351 1
2180 x 1160 x 15
For klatrevegg
Brun
lr SN Vinkel 04-070-050 5
LA 50x50x50x5
S 11 mm hull
(/"// : }‘
RN e -
Y
N\ Torx M8x12 04-000-012 5
(\ &%)\
) [ Torx M8x30 04-000-030 5
N>
(
N\
k'\ Lasemutter M8 04-040-008 5
\
AN
& \§ ,/"/’ . \
\_—_/ )
\ B /
LY
/ /r\\\ Mgbelknapp M8x11 04-030-011 5
\\ \\;, \\\
\\ )
( e
TN Skive M8 04-050-008 5
> , \
o
x’/ /// \)
Ry
s #
\\ //
\\; S o




Seve 00-400-351K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2180x1160x15 Navn Artnr/ Ant |Lev
00-400-351K dimensjon
Plugg stolpesport 95x95 00-400-980 14
/ j 3
Prop 9-11mm 04-090-002 19




